Vieno vnt. kaina, 

Eur be PVM 

Elektra varomų autobusų krovimo stotelių, skirtų elektra 

varomų autobusų akumuliatoriams (baterijoms) pakrauti, 

montavimo ant pamato, prijungimo ir derinimo darbai 
vnt. 13 34 040,22 

Bendra pasiūlymo 

kaina (be PVM): 

442 522,86  

keturi šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai dvidešimt du eurai ir 86 ct 

PVM 21 %: 
92 929,80  

devyniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt devyni eurai ir 80 ct 

Bendra pasiūlymo 

kaina (su PVM ): 

535 452,66 

penki šimtai trisdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt du eurai ir 66 ct 

Pastabos: 

1) Pirkimas nėra skaidomas į pirkimo dalis. Pasiūlymai turi būti teikiami visam nurodytam Darbų kiekiui 

(apimčiai). 

2) Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir šių įstatymų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta